
Informační povinnost při poskytování osobních údajů  

a zpracování cookies 

 

 

Společnost SportZoo s. r. o., se sídlem Narcisová 46, 821 01 Bratislava, IČO: 47 442 255, zapsaná v 

Obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č.: 92746/B, zastoupená: 

Daniel Mrva, jednatel, tel.: +421 910 396 543 (dále jen „provozovatel“) v souvislosti s plněním 

informačních povinností dle čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochrane fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení“) a § 19 zákona č. 

18/2018 Sb. o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon o OOÚ“) poskytuje subjektu údajů následující 

informace.  

 

V souladu s § 19 odst. 2 písm. e) zákona o OOÚ je dotyčná osoba povinna poskytnout osobní údaje 

pro níže uvedený účel, jinak není možné uzavřít smlouvu, o kterou dotyčná osoba projevila zájem. 

 

1. Identifikační údaje a kontaktní údaje provozovatele: 

 

Provozovatel:  

 

Obchodní jméno: SportZoo s. r. o. 

Sídlo:   Narcisová 46, 821 01 Bratislava 

IČO:   47 442 255 

Zapsaný:                Obchodní rejstřík Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sro, vložka č.: 

92746/B 

Zastoupený: Daniel Mrva, jednatel 

Kontaktní údaje: tel. číslo: +421 910 396 543 

 

2. Účel zpracování osobních údajů, pro který jsou osobní údaje určeny, jakož i právní 

základ pro zpracování osobních údajů: 

 

Účel: uzavření smlouvy a předsmluvní vztahy 

 

Právní základ:  

čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení a § 13 odst. 1 písm. b) zákona o ochraně osobních údajů: 

zpracování osobních údajů je nezbytné pro plnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je dotyčná 

osoba, nebo pro provedení opatření před uzavřením smlouvy na žádost dotyčné osoby,  

 

Článek 6 odst. 1 písm. c) Nařízení a § 13 odst. 1 písm. c) zákona o ochraně osobních údajů: 

zpracování osobních údajů je nezbytné podle zvláštního předpisu – provozovatel je povinen 

podle zvláštních předpisů poskytnout osobní údaje dotyčné osoby státním institucím 

 

Provozovatel tímto informuje dotyčnou osobu, že bude zpracovávat osobní údaje bez souhlasu 

dotyčné osoby v procesu uzavírání smlouvy, neboť zpracování osobních údajů bude provozovatelem 

provádět v rámci předsmluvních vztahů a zpracování osobních údajů je nezbytné pro uzavření 

smlouvy a provozovatel je rovněž povinen podle zvláštních předpisů poskytnout osobní údaje dotyčné 

osoby státním institucím. 

 

Provozovatel prohlašuje, že bude zpracovávat osobní údaje v souladu s dobrými mravy a bude 

postupovat způsobem, který není v rozporu se zákonem o ochraně osobních údajů a Nařízením. 

 

3. identifikace příjemce nebo kategorie příjemce, pokud existuje; 

 

Příjemci nebo kategorie příjemců, kteří zpracovávají osobní údaje, jsou: 

 



Externí účetní, provozovatel e-shopu www.sportzoo.store, pronajímatel webové stránky, přepravní 

společnosti, státní instituce za účelem plnění povinností provozovatele: 

 

finanční úřad, orgán  státní správy a orgán veřejné moci k výkonu kontroly a dozoru (např. Slovenská 

obchodní inspekce, Úřad pro ochranu osobních údajů), exekutor, advokát, soud, orgán činný v 

trestním řízení a pod. 

 

4. Doba uchovávání osobních údajů  

 

Doba uchování osobních údajů: doba určitá – zákonem stanovená doba pro výkon práv a povinností 

vyplývajících z uzavřené smlouvy (např. dle  § 599 odst. 1 občanského zákoníku může kupující 

uplatnit práva z odpovědnosti za vady u soudu do 24 měsíců od převzetí zboží – uchování osobních 

údajů je tedy nezbytné pro identifikaci smluvní strany), nebo do doby, než bude možné uplatnit práva 

a povinnosti v promlčecí lhůtě stanovené zákonem; delší zpracování osobních údajů je možné pouze 

pro účely archivace, vědecké účely, účely historického výzkumu nebo statistické účely na základě 

zvláštního předpisu. 

 

5. Přeshraniční přenos osobních údajů mimo EU 

 

Přeshraniční přenos osobních údajů do třetích zemí mimo Evropský hospodářský prostor nebo 

mezinárodní organizace probíhá prostřednictvím zahraničních cloudů v následujících zemích: Česká 

republika, Belgie, USA, Finsko, Německo.  

 

6. Informace o existenci automatizovaného rozhodování (profilování)  

 

Správce nezpracovává osobní údaje na základě automatizovaného individuálního rozhodování ani 

neprovádí profilování.  

 

7. Práva dotyčné osoby 

 

Dotyčná osoba má právo: 

➢  požadovat přístup k osobním údajům  týkajícím se dotyčné osoby, 

Jako dotyčná osoba máte právo na poskytnutí seznamu osobních údajů, které od Vás máme k 

dispozici, a také informace o tom, jak vaše osobní údaje zpracováváme. 

➢ na opravu osobních údajů, 

Přijali jsme opatření, aby vaše osobní údaje byly přesné, úplné a aktuální. Pokud se domníváte, že 

Vaše osobní údaje, které uchováváme, nejsou přesné, úplné a aktuální, dejte nám prosím vědět. 

➢ na výmaz osobních údajů, 

Jako dotyčná osoba nás také můžete požádat o výmaz Vašich osobních údajů, pokud jsou splněny 

zákonem stanovené důvody, např. pokud pominul účel zpracování. 

➢ na omezení zpracování osobních údajů, 

Jako dotyčná osoba nás můžete požádat, abychom přestali používat Vaše osobní údaje, pokud jsou 

splněny zákonné podmínky, např. v situacích, kdy se domníváte, že V aše osobní údaje, které 

uchováváme, jsou nepřesné a pod. 

➢ vznést námitku proti zpracování osobních údajů, 

Jako dotyčná osoba máte právo namítat zpracování Vašich údajů, v případě, že jste nabyli přesvědčení, 

že ke zpracování osobních údajů nemáme právní důvod; např. pokud naše oprávněné zájmy pro 

zpracování osobních údajů nepřevažují nad právy nebo zájmy dotyčné osoby. 

 



➢ na přenositelnost osobních údajů, 

Jako dotyčná osoba máte za určitých okolností právo nás požádat o předání osobních údajů, které jste 

nám poskytli. Toto právo na přenositelnost se však vztahuje pouze na osobní údaje, které jste nám 

poskytli na základě Vašeho souhlasu nebo na základě smlouvy, jejíž jste jednou ze smluvních stran. 

➢ podat návrh na zahájení řízení nebo stížnost dozorovému úřadu, 

 

Jako dotyčná osoba máte právo podat návrh nebo stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 

Slovenské republiky, https://dataprotection.gov.sk , Hraničná 12, 820 07 Bratislava 27; telefonní číslo: 

+421 /2/ 3231 3214; E-mail: statny.dozor@pdp.gov.sk 

 

O uplatnění výše uvedených práv může dotyčná osoba požádat kdykoliv, a to telefonicky na tel. č.: 

+421 911 923 310, nebo písemně na poštovní adresu sídla provozovatele. Provozovatel vyřídí žádost 

dotyčné osoby ve vztahu k výše uvedeným právům v zákonných lhůtách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://dataprotection.gov.sk/
https://maps.google.com/?q=sk+,+Hrani%C4%8Dn%C3%A1+12&entry=gmail&source=g
mailto:statny.dozor@pdp.gov.sk


 

 

Zpracování souborů cookies 

 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46/ES 

(dále jen „obecné nařízení o ochraně osobních údajů“) a zákona č. 18/2018 Sb. o ochraně osobních 

údajů a o změně a doplnení některých zákonů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“). 

 

Pro fungování našich webových stránek používáme nezbytné soubory cookies (essential cookies), k 

realizaci základních funkcí webových stránek. Tyto soubory cookies můžete zakázat změnou 

nastavení Vašeho internetového prohlížeče, což však může mít vliv na fungování webových stránek.  

 

NEZBYTNÉ COOKIES (ESSENTIAL COOKIES) 

 

• Základní soubory cookies: nezbytné soubory cookies umožňují základní funkce webových 

stránek, jako je jejich zabezpečení, správa sítě a přístupnost. 

 

Dočasné cookies (session cookies) zpracováváme do doby, než vypnete internetový prohlížeč nebo 

záložku v prohlížeči. Trvalé soubory cookies (persistent cookies) zůstávají uloženy ve Vašem 

prohlížeči, dokud nevyprší jejich platnost nebo dokud je ručně neodstraníte. 

 

Ukládání souborů cookies do Vašeho zařízení můžete kdykoli zabránit nastavením webového 

prohlížeče, ale v takovém případě nemusí webové stránky nebo jiné služby třetích stran fungovat. 

Návod na změnu cookies naleznete v nápovědě každého prohlížeče. Pokud k přístupu na stránky 

používáte různá zařízení (např. počítač, smartphone, tablet), doporučujeme přizpůsobit každý 

prohlížeč na každém zařízení Vašim preferencím pro soubory cookies. 

Informace o nastavení konkrétního prohlížeče naleznete na následujících adresách: 

Google Chrome 

Prohlížeč Firefox 

Microsoft Internet Explorer 

Safari 

Opera 

 

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=sk
https://support.mozilla.org/sk/kb/Spr%C3%A1va%20cookies
https://support.microsoft.com/sk-sk/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.apple.com/kb/ph21411?locale=sk_SK
https://www.opera.com/help/tutorials/security/cookies/

